ESTADO DE MATO GROSSO

a PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
M RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

Nota de Empenhg
—DADOS DO EMPENHO

Género Despesa....
—VALOR

MATERIAL DE CONSUMO

N. Empenho..:. 1879 Tipo... Ordinario Data.: 24/4/2020

—DADOS DO CREDOR
Nome.........; 85285 - J M DA SILVA JUNIOR C.N.P.J/IC.P.F.... 25.239.696/0001-34
Enderecgo....: Outros Pc Sebastido Alves Junior, Quadra1 Lote 12 Cidade: Barra do Gargas UF. MT
Telefone.....: (66) 3401-7558 FAX....:
Banco.....: Ageéncia: Conta:

200,00 (Duzentos Reais.)

— HISTORICO

AQUIGAO DE ELASTICO CHARO PARA CONFECGAO DE MASCARAS PARA FUNCIONARIOS E
PREVENGAQ MEDIANTE O COVID -19.

|—DADOS DA DOTAGAO

USUARIOS DOS SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS, A FIM DE

Co6d Reduzido.: 294

Org. Unid......... : 08.001 GABINETE DA SECRETARIA

Fungéo............: 08 Assisténcia Social

Sub-Funcdo.....: 244 Assisténcia Comunitaria

Programa.........: 0375 GESTAO DO SISTEMA ASSISTENCIAL SOCIAL
Proj./Ativ........... 2037

El. Despesa...... 3.3.90.30.00 Material de Consumo

SubElemento...: 23 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

F. de Recursos.: 0100 Recursos Ordinarios

MANUTENCAO E ENCARGOS C/ A SECRETARJA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Quality Sistemas
Exercicio: 2020
Més Atual: Abril

—DETALHAMENTO DA FONTE
0100.000 Sem Detalhamento da Destinagio de Recursos 200,00
REQUISICAO
9366 1189/2020 SOLICITO AQUICAO DE ELASTICO CHARO PARA CONFECGAO DE MASCARAS PARA FUNCIONARIOS — 24/04/2020 0,00
E USUARIOS DOS SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS, A FIM DE PREVENCAO MEDIANTE O COVID -19.
VALORES DA DOTAGAO
Saldo Anterior....: 47.909,00 Lang. Empenho..: 200,00 Saldo Atual.........: 1 47.709,00
I ORDENADOR DA'D S ORDENADDR DA DESPESA /
2l /
/AOKO SOARES NOGUEI RAFAEL S DANTAS
EFEITO ! TADOR
Por ser verdade, firmo o presente
Credor - Doc. n°:
Quality Sistemas - Solugdes Inovadoras para Gestdo Publica. v.3.0.5.58-383.1 4.24.15.09-20 Pagina 1 de 1

Usuario: ZILVAN




24/04/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DC

) BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

IANERR O WECRIGNS COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE
25.239.696/0001-34
MATRIZ CADASTRAL

SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA

19/07/2016

NOME EMPRESARIAL
J M DA SILVA JUNIOR

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SHOP DOS AVIAMENTOS

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO
PC SEBASTIAO ALVES JUNIOR

NUMERO COMPLEMENTO
7 QUADRA1 LOTE 12

CEP BAIRRO/DISTRITO
78.600-000 CAMPINAS

MUNICIPIO
BARRA DO GARCAS

UF
MT

ENDEREGO ELETRONICO
SHOPDOSAVIAMENTOS@GMAIL.COM

TELEFONE
(66) 3401-7558

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

edded

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

19/07/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
Sk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dkdddddd

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro|de 2018.

Emitido no dia 24/04/2020 as 14:53:58 (data e hora de Brasilia).
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

s , ESTADO DE MATO GROSSO

Exercicio: 2020
Més atual: Abril

Nota de Liquidagao
—DADOS DA LIQUIDACAO

— HISTORICO

N° da Liquidagao: 1 Tipo: Liquidagdo de Empenho Data.......: 24/04/2020
N° do Empenho: 1879 Data do empenho....: 24/4/2020 Processo:
— DADOS DO CREDOR
Nome.... 85285 -J M DA SILVA JUNIOR ¢.N.P.J/C.P.F: 25.239.696/0001-34
Enderego: Outros Pc Sebastido Alves Junior, Quadra1 Lote 12 Cidade: Barfa do Gargas UF: MT
Telefone.....: (66) 3401-7558 FAX....:
Banco.....: Agéncia:  Conta:
— VALORES
Valor do EMPEeno.........oovieoiiieecccis e e 200,00
Valor da Nota de Liquidagao .........cccceeveeeenirccnninnnn. 200,00
Valor @ LigUIbar.............cooooiiiiiiiii e e 0,00
ValorProcassade: s wrasinompaimnimiannt L sl st 200,00
ValorLiquido Liquidado . cvcscsscssccsciciecessssnnen 200,00

AQUICAO DE ELASTICO CHARO PARA CONFECCAO DE MASCARAS PARA FUNCIONARIOS E
DE PREVENGAO MEDIANTE O COVID -19,

USUARIOS DOS SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS, A FIM

— Detalhamento da Fonte

— DADOS DA DOTAGAO
Cod. Reduzido: 294
Orga0..:iiiviiasd! 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA $OCIAL
Unidade............: 001 GABINETE DA SECRETARIA
Fungdo.............. 08 Assisténcia Social
Sub-Fungéo......: 244 Assisténcia Comunitaria
Programa..........: 0375 GESTAO DO SISTEMA ASSISTENCIAL SOCIAL
Proj./Ativ MANUTENGAO E ENCARGOS C/ A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SubElemento..... 23 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
Fonte Recurso... 0100 Recursos Ordinarios

0100.000 Sem Detalhamento da Destinacdo de Recursos

200,00
— Notas Fiscais

N°/Série Data Emissdo NF-e | SEFAZ Valor Nota Valor Descon Valor Liquido

60/3 24/04/2020 200,00 .00 200,00
— ASSINATURAS /
ADAO SOARES NOGUEJRA RAFAMES DANTAS
CONTADOR
COSTA
A SES ECIAL
Por ser verdade, fIM sete 0
Credor
Quality Sistemas - Solugdes Inovadoras para Gestédo Publica. v.3.0.5.58-383.1 4.24.15.37-20 Pagina 1 de 1
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RECF BEMOS DE JM DA SILVA JUNIOR ME OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL|ELETRONICA INDICADAAO | VALOR NOTA NE-e
LADO. EMISSAO: 24/04/2020 - AV. 29 DE SETEMBRO, 244 CENTRO 200,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | DESTINATARIO No_’ 000.000.060
/ / PREFEITURA DE NOVO SANTO ANTONIO SERIE : 3
JM DA SILVA JUNIOR ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA BANDEIRANTES, 304 DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
CENTRO | 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
BARRA DO GARCAS | 1 - Saida 1 I 5120 0425 2396 9600 0134 5500 3000 0000 6011 2604 8965
MT || N° 000.000.060 . ’
TELIFAX:  (66) 34017558 | SERIE : B RV S Sl i o ddamml 0
i ite da Sefaz Autorizad,
CEP: 78600-000 FOLHA: 1 de 1 ou no site da z Aulorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIA 151200022534546 - 24/04/2020 10:01:10
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
136396828 25.239.696/0001-34
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
PREFEITURA DE NOVO SANTO ANTONIO 04.199.966/0001-50 |24/04/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AV. 29 DE SETEMBRO, 244 CENTRO 78674-000 |24/04/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UE INSCRICAO ESTADUAL | HORA DE SAIDA
NOVO SANTO ANTONIO MT 10:57:22
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 (0,00 0,00 200,00
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO  |OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR|DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,26 200,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA| CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO | UF | cNPJiCPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MuNIciPio UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGCO
:F?;'} DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO “::‘ Csosn [crop |unio. QUANT. U‘L‘I"T'xl 5 ‘;‘;L%'E B.CALC. ICMS |VALOR IcMs |VALOR 1Pt IC::S'OUOT:f
3409 ELASTICO CHATO REAL N 14 84523000{0 102 |5102| MT 200,0000 1,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

CALCULO DO ISSQN

Aleelo gus
Constants

foram) regebid

conforme

Em

Ags!

g material ou servico
da NOTA FISCAL foi

5) e aceito (s)

INSCRICACQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCYLO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

Tlempresometro.com.br 801EC4

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO G
ERA DIREITO A CREDITO DE ICMS E IPI. Cond. Pgto: A VISTA, Local Cob

.. CARTEIRA Trib aprox R$: 23,26 Federal 34,00 Estadual Fonte: IBP

RESERVADO AOQ FISCO

Desenvolvid

o por InfoPoint

Software (66) 3401-9050 -

www.infopointsoftware.com.br




ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
M RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

Exercicio: 2020
Més atual: Abril

ORDEM DE PAGAMENTO - Or¢amentaria

Enderego: Outros Pc Sebastido Alves Junior, Quadra1 Lote 12

Cidadg: Barra do Gargas

— DADOS DA OP
N° Ordem Pagamento: 2672 Tipo: Pagamento de Empenho Data....: 24/04/2020
N° do Empenho: 1879 Data do empenho....: 24/04/2020 Processo:
Género da Despesa..: MATERIAL DE CONSUMO
— DADOS DO CREDOR
Nome...:. 85285 -J M DA SILVA JUNIOR C.N.P.J/C.P.F: 25.239.696/0001-34

UF: MT

L_HISTORICO

Banco.....: Agéncia: Conta Corrente:
Telefone...: (66) 3401-7558 Fax........:
I— VALORES

VA A PO crnssssrssassimis i e e e T o S B e e s e vl 200,00
Valor da Nota de Pagamento referente a parcela N° Tu.....oveeeeeeruserssrssecsns? 200,00
Valor pago do Empenho (inclui o valor desta nota)...............coooocoeiiioeeeeieeee e oo 200,00
Saldo a pagar do EMPENNO0 .......cccoiviiiiiiiiioce e el 0,00
LIQUuid o d Pagar s i 200,00

AQUICAO DE ELASTICO CHARO PARA CONFECGAO DE MASCARAS PARA FUNCIONARIOS E
DE PREVENGAQ MEDIANTE O COVID -19.

—DADOS DA DOTAGAO

USUARIOS DOS SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS, A FIM

+— Detalhamento da Fonte de Recursos

MANUTENGAO E ENCARGOS C/ A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Céd. Reduzido: 294

Orgéo................ 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA $OCIAL
Unidade............: 001 GABINETE DA SECRETARIA

Fungéo.............. 08 Assisténcia Social

Sub-Fungéo.....: 244 Assisténcia Comunitaria

Programa.......... 0375 GESTAOQO DO SISTEMA ASSISTENCIAL SOCIAL
Proj./Ativ.......... 2037

El. Despesa....... 3.3.90.3000 Material de Consumo

F. de Recursos..: 0100 Recursos Ordinarios

0100.000 Sem Detalhamento da Destinacdo de Recursos

| DADOS FINANCEIROS

200,00

7-Ag. 1135-5- C/C. 9.083-2-8.083-2 - B B -FPM
— ASSINATURAS

TRAN[f CONTAS 42401

200,00

ARES NOGUEIRA
PREFEITO

/
L/Anf

Recebi a importancia acima processada

Credor - Doc. n®:

Quality Sistemas - Solugdes Inovadoras para Gestdo Publica. v.3.0.5.58-383.1 4.24.15.39-20

Usudrio: ZILVAN
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24/04/2020

2 |

B -E

R

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

https://aapj.bb.com.br/apf-apj

N A o S 30 e TR el B SR G R T e e

DOC ou TED Eletrénico

9083-2 PM NOVQO SANTO ANTONIC FPM

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

237 II%ANCO BRADESCO S.A.
3292 BARRA DO GARCAS

735426

25.239.696/0001-34

J M DA SILVA JUNIOR
CREDITO EM CONTA
42.401

200,00

24/04/2020

OF12B3FE6A901904

web/index.html?v=2.16.3

24/04/2020 13:12:07

T S S e A B 6 R B B R D

Assinada por

JB529000 ADAO S NOGUEIRA
JB528999 EDILSON C GUIMARAES

Transagao efetuada com sucesso.

24/04/2020 13:10:58
24/04/2020 13:12:07

Transagéo efetuada com sucesso por: JB528399 EDILSON C GUIMARAES.

https://aapi.bb.com.brfapf-api-web/index.html?v=2.16.3
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
AVENIDA 29 DE SETEMBRO,0 - NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

ORDEM DE COMPRA N° 1189/2020

Orgdo: GABINETE DO SECRETARIO Fornecedor...|.: 85373 -J M DA SILVA JUNIOR
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL For. Fantasial.. J M DA SILVA JUNIOR
Setor: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL Cidade . Barra do Gargas

Solicitante: MARIA IZABEL DE MENESES - (RH) CNPJ............ 1 25239696000134
Nr. Processo do Protocolo: ---

Insc.Est........
Céd. Protocolo(s): - Tel. Fixo....... : 6634017558
Licitagdo : 0 Responsavel] MARIA IZABEL DE MENESES
Nr Licitagao: Codigo da Ordem: 9366
Cod. Solicitagao: 10712 Data HomolIagao: 0
Cod.Cotagdo: 0 Modelo:
;;’;2:"’ Motorista.....]

Utilizagdo:  SOLICITO AQUIGAO DE ELASTICO CHARO PARA CONFECGAO DE MASCARAS PARA FUNCIONARIOS E USUARIOS DOS
SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS, A FIM DE PREVENGAO MEDIANTTE O COVID -19.

Observacgdes:

Reduzido: 294 - Dotac&o: 08.001-08.244.0375.2037-3.3.90.30.00.0.100 - F. Recusos: 100 - S.Elemento: 23 - Desdob.: 0

Qtde Nome do Produto

Arca |Unidade| Valor Unit. |Desconto| Valor Total

39017222 200,0000 ELASTICO CHATO REAL N° 14 m R$ 1,000000 0,00 R$ 200,00
Valor Total: R$ 200,00
Atendido: / / sexta-feira, 24 de abril de 2020
Responsavel Fornecedor

Declaro que os valores constantes na Ordem de Compra, estdo compativeis cofn os pregos de mercado e, que foram cotados no minimo
03(trés) orgamentos.

Responsavel pelo Departamento de Compras

Impresso por: MARCELO
STS Consultoria e Informatica LTDA-ME Pagina 1 de 2




ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
AVENIDA 29 DE SETEMBRO,0 - NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

ORDEM DE COMPRA N° 1189/2020

ORDEM DE COMPRA: N°. 1189/202()
Setor: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

Fornecedor: | 85373 -J M DA SILVA JUNIOR
Cédigo da Ordem: 9366

Cod. Cotagao

Utilizag&o: SOLICITO AQUIGAO DE ELASTICO CHARO PARA CONFECGAO DE MASCARAS PARA FUNCIONARIOS E USUARIOS DOS SERVICO:
Data do Recebimento: I/

IDENTIFICAGAO DO RECEBEDOR (SECRETARIO):

Impresso por: MARCELO
STS Consultoria e Informatica LTDA-ME Pagina 2 de 2




ESTADO DE MATO GROSSO

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
| AVENIDA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

SOLICITAGAO DE PRODUTOS/SERVIGOS

Solicitagao N°: 129/2020 Cod. da Solicitagag: 10712
Data: 24/04/2020

Para: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO Veiculo: 0 -

De: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA Placa:

SOCIAL

Requerente: MARIA IZABEL DE MENESES

Assunto:

SOLICITO AQUIGAO DE ELASTICO CHARO PARA CONFECGAO DE MASCARAS PARA FUNCIONARIOS E
USUARIOS DOS SERVICOS SOCIOASSISTENCIAIS, A FIM DE PREVENCAO MEDIANTE O COVID -18.

Justificativa:
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA EM PREVENCAO/AO COVID - 19.

Reduzido: 294 - 08.001-08.244.0375.2037-3.3.90.30.00.0.100 - F. Re

ltem | Cédigo [Nome Produto/Servigo Quant. Unidade
1 3901722 [ELASTICO CHATO REAL N° 14 200 m

2
1 produto/servigo impresso(s). QTDE. TOTAL DOS ITENS: 200

b
Requerenti’)

STS Consultoria e Informatica LTDA-ME Pagina 1 de 1
Login: Usuario.: QUEILA




